
MĚSTSKÝ ÚŘAD MIMOŇ 
Odbor výstavby, dopravy, zemědělství a životního prostředí 

Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN:    Žadatel:    

ZE DNE: 10.05.2019   Správa železnic, státní organizace   

ČJ.: MUMI 4834/2020   IČ 70994234   

SP.ZN.: 400/2019 OV   Dlážděná 1003/7   

VYŘIZUJE: Ing. Petr Tadlík   110 00 Praha 1 – Nové Město   

TEL.: 487 805 082      

FAX: 487 805 044      

E-MAIL: tadlik@mestomimon.cz      

       

DATUM: 30.06.2020      

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY 

A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 
Dne 10.5.2019 podal žadatel Správa železnic, státní organizace, IČ 70994234, se sídlem Dlážděná 
1003/7, 110 00 Praha 1 – Nové Město, organizační jednotka Stavební správa západ, zastoupený na 
základě plné moci společností PRODEX spol. s r.o., IČ 17314569, se sídlem Rusovská cesta 16, 851 
01 Bratislava, Slovenská republika, její organizační složkou Odštěpný závod PRODEX spol. s r.o., IČ 
01761200, se sídlem V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10, která dále zplnomocnila společnost 
VALBEK spol. s r.o., IČ 48266230, se sídlem Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec, své středisko Ústí 
nad Labem, se sídlem Děčínská 717/21, 400 03 Ústí nad Labem, zastoupeným ve věci 
zaměstnancem společnosti Ing. Alešem Homutou (dále jen „žadatel“), žádost o vydání rozhodnutí o 
umístění stavby s názvem „Revitalizace Liberec – Česká Lípa (mimo)“ – změna dokončené 
liniové stavby veřejné dopravní infrastruktury celostátní, jednokolejné, neelektrifikované, normálně 
rozhodné železniční trati č. 086 Česká Lípa – Liberec, v úseku ŽST Mimoň (včetně) – ŽST Liberec – 
Horní Růžodol (mimo), v žkm 98,000 – 139,596, sloužící k provozování osobní i nákladní drážní 
dopravy, obsahující tyto objekty, technická a technologická zařízení: 

a) Technologická část D.1 
Část             Číslo SO, PS  Název SO, PS   
D.1.1  ŽELEZNIČNÍ ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZENÍ  
D.1.1.1  Staniční zabezpečovací zařízení (SZZ)  
D.1.1.1  PS 07-11-01  ŽST Mimoň, úprava SZZ 
D.1.1.1  PS 09-11-01  ŽST Brniště, úprava SZZ   
D.1.1.1  PS 11-11-01  ŽST Jablonné v Podještědí, SZZ  
D.1.1.1  PS 13-11-01  ŽST Rynoltice, SZZ  
D.1.1.1  PS 17-11-01  ŽST Křižany, úprava SZZ  
D.1.1.1  PS 19-11-01  ŽST Karlov pod Ještědem, úprava SZZ  
D.1.1.2  Traťové zabezpečovací zařízení (TZZ)  
D.1.1.2  PS 08-12-01  Mimoň – Brniště, TZZ  
D.1.1.2  PS 10-12-01  Brniště – Jablonné v Podještědí, TZZ  
D.1.1.2  PS 12-12-01  Jablonné v Podještědí – Rynoltice, TZZ  
D.1.1.2  PS 14-12-01  Rynoltice – Křižany, TZZ  
D.1.1.2  PS 20-12-01  Karlov pod Ještědem – Liberec-Horní Růžodol, úprava PZS  
D.1.2  ŽELEZNIČNÍ SDĚLOVACÍ ZAŘÍZENÍ  
D.1.2.1  Kabelizace (místní, dálková) včetně přenosových systémů  
D.1.2.1  PS 00-21-01  Zákupy – Křižany, úpravy sdělovacích kabelů SŽDC  
D.1.2.1  PS 07-21-01  ŽST Mimoň, místní kabelizace  
D.1.2.1  PS 07-21-02  ŽST Mimoň, místní přenosový systém  



Č.j.: MUMI 4834/2020  Stránka 2 z 20 
Sp. zn.: 400/2019 OV 

D.1.2.1  PS 08-21-01  Mimoň – Brniště, DOK a TK  
D.1.2.1  PS 09-21-01  ŽST Brniště, místní kabelizace  
D.1.2.1  PS 09-21-02  ŽST Brniště, místní přenosový systém  
D.1.2.1  PS 10-21-01  Brniště – Jablonné v Podještědí, DOK a TK  
D.1.2.1  PS 11-21-01  ŽST Jablonné v Podještědí, místní kabelizace  
D.1.2.1  PS 11-21-02  ŽST Jablonné v Podještědí, místní přenosový systém  
D.1.2.1  PS 12-21-01  Jablonné v Podještědí – Rynoltice, DOK a TK  
D.1.2.1  PS 13-21-01  ŽST Rynoltice, místní kabelizace 
D.1.2.1  PS 13-21-02  ŽST Rynoltice, místní přenosový systém  
D.1.2.1  PS 14-21-01  Rynoltice – Křižany, DOK a TK  
D.1.2.1  PS 17-21-01  ŽST Křižany, místní kabelizace  
D.1.2.1  PS 17-21-02  ŽST Křižany, místní přenosový systém  
D.1.2.1  PS 50-21-01  Liberec – Česká Lípa, přenosový systém  
D.1.2.2  Vnitřní sdělovací zařízení (vnitřní instalace, ITZ, EPS, EZS, atd)  
D.1.2.2  PS 07-22-01  ŽST Mimoň, telefonní zapojovač a sdělovací zařízení  
D.1.2.2  PS 07-22-02  ŽST Mimoň, EZS  
D.1.2.2  PS 08-22-01  Mimoň – Brniště, signalizace vstupů do RD  
D.1.2.2  PS 09-22-01  ŽST Brniště, telefonní zapojovač a sdělovací zařízení  
D.1.2.2  PS 09-22-02  ŽST Brniště, EZS  
D.1.2.2  PS 10-22-01  Brniště – Jablonné v Podještědí, signalizace vstupů do RD  
D.1.2.2  PS 11-22-01  ŽST Jablonné v Podještědí, telefonní zapojovač a sdělovací zařízení  
D.1.2.2  PS 11-22-02  ŽST Jablonné v Podještědí, EZS  
D.1.2.2  PS 12-22-01  Jablonné v Podještědí – Rynoltice, signalizace vstupů do RD  
D.1.2.2  PS 13-22-01  ŽST Rynoltice, telefonní zapojovač a sdělovací zařízení  
D.1.2.2  PS 13-22-02  ŽST Rynoltice, EZS  
D.1.2.2  PS 14-22-01  Rynoltice – Křižany, signalizace vstupů do RD  
D.1.2.2  PS 17-22-01  ŽST Křižany, telefonní zapojovač a sdělovací zařízení  
D.1.2.2  PS 17-22-02  ŽST Křižany, EZS  
D.1.2.3  Informační zařízení (rozhlas pro cestující, informační a kamerový systém)  
D.1.2.3  PS 07-23-01  ŽST Mimoň, rozhlasové zařízení  
D.1.2.3  PS 09-23-01  ŽST Brniště, rozhlasové zařízení  
D.1.2.3  PS 11-23-01  ŽST Jablonné v Podještědí, rozhlasové a informační zařízení  
D.1.2.3  PS 11-23-02  ŽST Jablonné v Podještědí, kamerový systém  
D.1.2.3  PS 13-23-01  ŽST Rynoltice, rozhlasové a informační zařízení  
D.1.2.3  PS 13-23-02  ŽST Rynoltice, kamerový systém  
D.1.2.3  PS 17-23-01  ŽST Křižany, rozhlasové zařízení  
D.1.2.4  Rádiové spojení (TRS, SOE, GSM-R)  
D.1.2.4  PS 07-24-01  ŽST Mimoň, MRS  
D.1.2.4  PS 09-24-01  ŽST Brniště, MRS  
D.1.2.4  PS 11-24-01  ŽST Jablonné v Podještědí, MRS  
D.1.2.4  PS 13-24-01  ŽST Rynoltice, MRS  
D.1.2.4  PS 17-24-01  ŽST Křižany, MRS  
D.1.2.5  Dálková kontrola a ovládání vybraných sdělovacích zařízení  
D.1.2.5  PS 07-25-01  ŽST Mimoň, dálková diagnostika DDTS  
D.1.2.5  PS 11-25-01  ŽST Jablonné v Podještědí, dálková diagnostika DDTS  
D.1.2.5  PS 50-25-01  Vybavení tratě centrálními prvky DDTS  
D.1.2.5  PS 50-25-02  Pevné klientské pracoviště InS DDTS  
D.1.3  SILNOPROUDÁ TECHNOLOGIE VČ. DŘT  
D.1.3.7  Provozní rozvod silnoproudu  
D.1.3.7  PS 11-37-01  ŽST Jablonné v Podještědí, záložní zdroj, technologie 

b) Stavební část 
D.2   INŽENÝRSKÉ OBJEKTY  
D.2.1   Železniční svršek a spodek  
D.2.1.1  SO 00-11-01  Žizníkov – Liberec-Horní Růžodol, výstroj trati  
D.2.1.1  SO 07-11-01  ŽST Mimoň, úpravy žel. svršku  
D.2.1.1  SO 08-11-01  Mimoň – Brniště, železniční svršek  
D.2.1.1  SO 09-11-01  ŽST Brniště, úpravy žel. svršku  
D.2.1.1  SO 10-11-01  Brniště – Jablonné v Podještědí, železniční svršek  
D.2.1.1  SO 11-11-01  ŽST Jablonné v Podještědí, železniční svršek  
D.2.1.1  SO 12-11-01  Jablonné v Podještědí – Rynoltice, železniční svršek  



Č.j.: MUMI 4834/2020  Stránka 3 z 20 
Sp. zn.: 400/2019 OV 

D.2.1.1  SO 13-11-01  ŽST Rynoltice, železniční svršek  
D.2.1.1  SO 14-11-01  Rynoltice – Křižany, úpravy žel. svršku  
D.2.1.1  SO 17-11-01  ŽST Křižany, úpravy žel. svršku  
D.2.1.1  SO 19-11-01  ŽST Karlov pod Ještědem, úpravy žel. svršku  
D.2.1.1  SO 20-11-01  Karlov pod Ještědem – Ostašov, úpravy žel. svršku  
D.2.1.1  SO 07-11-02  ŽST Mimoň, úpravy žel. spodku  
D.2.1.1  SO 08-11-02  Mimoň – Brniště, železniční spodek  
D.2.1.1  SO 10-11-02  Brniště – Jablonné v Podještědí, železniční spodek  
D.2.1.1  SO 11-11-02  ŽST Jablonné v Podještědí, železniční spodek  
D.2.1.1  SO 13-11-02  ŽST Rynoltice, železniční spodek  
D.2.1.1  SO 17-11-02  ŽST Křižany, úpravy žel. spodku  
D.2.1.1  SO 19-11-02  ŽST Karlov pod Ještědem, úpravy žel. spodku  
D.2.1.1  SO 20-11-02  Karlov pod Ještědem – Ostašov, úpravy žel. spodku  
D.2.1.2  Nástupiště  
D.2.1.2  SO 07-12-01  ŽST Mimoň, nástupiště  
D.2.1.2  SO 11-12-01  ŽST Jablonné v Podještědí, nástupiště  
D.2.1.2  SO 13-12-01  ŽST Rynoltice, nástupiště  
D.2.1.3  Železniční přejezdy  
D.2.1.3  SO 07-13-01  Přejezd v ev. km 99,783  
D.2.1.3  SO 08-13-01  Přejezd v ev. km 100,904  
D.2.1.3  SO 08-13-05  Přejezd v ev. km 105,630  
D.2.1.3  SO 10-13-01  Brniště – Jablonné v Podještědí, úpravy přejezdů MK  
D.2.1.3  SO 10-13-02  Přejezd v ev. km 110,894  
D.2.1.3  SO 10-13-05  Přejezd v ev. km 112,919  
D.2.1.3  SO 12-13-03  Přejezd v ev. km 116,662  
D.2.1.3  SO 13-13-01  Přejezd v ev. km 119,829  
D.2.1.3  SO 14-13-01  Přejezd v ev. km 125,026  
D.2.1.3  SO 17-13-01  Přejezd v ev. km 128,987  
D.2.1.4  Mosty, propustky a zdi  
D.2.1.4  SO 07-14-51  Propustek v ev. km 100,149  
D.2.1.4  SO 08-14-05  Most v ev. km 102,678  
D.2.1.4  SO 08-14-06  Most v ev. km 102,888 
D.2.1.4  SO 08-14-09  Most v ev. km 103,845  
D.2.1.4  SO 08-14-10  Most v ev. km 103,962  
D.2.1.4  SO 08-14-12  Most v ev. km 104,942  
D.2.1.4  SO 08-14-51  Propustek v ev. km 100,910  
D.2.1.4  SO 08-14-58  Propustek v ev. km 102,999  
D.2.1.4  SO 08-14-59  Propustek v ev. km 104,686  
D.2.1.4  SO 08-14-60  Propustek v ev. km 105,633  
D.2.1.4  SO 08-14-61  Propustek v ev. km 105,705  
D.2.1.4  SO 08-14-62  Propustek v ev. km 106,158  
D.2.1.4  SO 08-14-64  Propustek v ev. km 106,821  
D.2.1.4  SO 08-14-65  Propustek v ev. km 107,030  
D.2.1.4  SO 08-14-66  Propustek v ev. km 107,255  
D.2.1.4  SO 09-14-51  Propustek v ev. km 107,652  
D.2.1.4  SO 09-14-52  Propustek v ev. km 107,795  
D.2.1.4  SO 09-14-53  Propustek v ev. km 107,876  
D.2.1.4  SO 10-14-01  Most v ev. km 108,493  
D.2.1.4  SO 10-14-02  Most v ev. km 108,576  
D.2.1.4  SO 10-14-05  Most v ev. km 113,015  
D.2.1.4  SO 10-14-06  Most v ev. km 113,630  
D.2.1.4  SO 10-14-51  Propustek v ev. km 108,850  
D.2.1.4  SO 10-14-52  Propustek v ev. km 109,637  
D.2.1.4  SO 10-14-53  Propustek v ev. km 109,965  
D.2.1.4  SO 10-14-54  Propustek v ev. km 110,502  
D.2.1.4  SO 10-14-56  Propustek v ev. km 111,235  
D.2.1.4  SO 10-14-57  Propustek v ev. km 111,652  
D.2.1.4  SO 10-14-59  Propustek v ev. km 112,100  
D.2.1.4  SO 10-14-61  Propustek v ev. km 112,425  
D.2.1.4  SO 10-14-62  Propustek v ev. km 112,914  



Č.j.: MUMI 4834/2020  Stránka 4 z 20 
Sp. zn.: 400/2019 OV 

D.2.1.4  SO 10-14-63  Propustek v ev. km 113,850  
D.2.1.4  SO 11-14-01  Most v ev. km 114,165  
D.2.1.4  SO 12-14-01  Most v ev. km 114,800  
D.2.1.4  SO 12-14-02  Most v ev. km 115,670  
D.2.1.4  SO 12-14-03  Most v ev. km 116,371  
D.2.1.4  SO 12-14-04  Most v ev. km 116,468  
D.2.1.4  SO 12-14-06  Most v ev. km 118,897  
D.2.1.4  SO 12-14-07  Most v ev. km 119,417  
D.2.1.4  SO 12-14-52  Propustek v ev. km 115,239  
D.2.1.4  SO 12-14-55  Propustek v ev. km 115,527  
D.2.1.4  SO 12-14-56  Propustek v ev. km 116,212  
D.2.1.4  SO 12-14-57  Propustek v ev. km 116,564  
D.2.1.4  SO 12-14-58  Propustek v ev. km 116,662  
D.2.1.4  SO 12-14-59  Propustek v ev. km 116,693  
D.2.1.4  SO 12-14-62  Propustek v ev. km 117,508  
D.2.1.4  SO 12-14-63  Propustek v ev. km 118,069 
D.2.1.4  SO 12-14-66  Propustek v ev. km 118,679  
D.2.1.4  SO 12-14-67  Propustek v ev. km 119,720  
D.2.1.4  SO 14-14-01  Most v ev. km 120,595  
D.2.1.4  SO 14-14-02  Most v ev. km 121,365  
D.2.1.4  SO 14-14-05  Most v ev. km 125,763  
D.2.1.4  SO 14-14-06  Most v ev. km 125,856  
D.2.1.4  SO 14-14-53  Propustek v ev. km 122,327  
D.2.1.4  SO 14-14-75  Propustek v ev. km 128,343  
D.2.1.4  SO 14-14-76  Propustek v ev. km 128,373  
D.2.1.4  SO 14-14-80  Propustek v ev. km 129,004  
D.2.1.4  SO 17-14-52  Propustek v ev. km 129,293  
D.2.1.4  SO 17-14-53  Propustek v ev. km 129,410  
D.2.1.4  SO 20-14-01  Most v ev. km 137,372  
D.2.1.4  SO 20-14-02  Most v ev. km 138,742  
D.2.1.4  SO 20-14-03  Most v ev. km 138,767  
D.2.1.4  SO 20-14-51  Propustek v ev. km 136,845  
D.2.1.4  SO 20-14-52  Propustek v ev. km 136,932  
D.2.1.4  SO 20-14-53  Propustek v ev. km 137,056  
D.2.1.4  SO 20-14-56  Propustek v ev. km 137,670  
D.2.1.4  SO 20-14-59  Propustek v ev. km 137,998  
D.2.1.4  SO 20-14-62  Propustek v ev. km 138,709  
D.2.1.5  Ostatní inženýrské objekty  
D.2.1.5  SO 00-15-01  Kácení mimolesní zeleně  
D.2.1.5  SO 10-15-31  Přeložka vedení nn ČEZ v km 112,907  
D.2.1.5  SO 13-15-31  Přeložka podzemního vedení nn ČEZ v km 119,830  
D.2.1.6  Potrubní vedení (voda, plyn, kanalizace)  
D.2.1.8  Pozemní komunikace  
D.2.1.8  SO 10-18-01  Přístupová komunikace k objektu č.p. 64, k.ú. Velký Valtinov  

D.2.2  POZEMNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY  
D.2.2.1  Pozemní objekty budov  
D.2.2.1  SO 07-21-01  ŽST Mimoň, stavební úpravy ve VB  
D.2.2.1  SO 09-21-01  ŽST Brniště, stavební úpravy ve VB  
D.2.2.1  SO 11-21-01  ŽST Jablonné v Podještědí, stavební úpravy ve VB  
D.2.2.1  SO 11-21-02  ŽST Jablonné v Podještědí, stavba TD  
D.2.2.1  SO 13-21-01  ŽST Rynoltice, stavební úpravy ve VB  
D.2.2.1  SO 17-21-01  ŽST Křižany, stavební úpravy ve VB  
D.2.2.2  Přístřešky pro cestující  
D.2.2.2  SO 07-22-01  ŽST Mimoň, přístřešek na 2. nástupišti  
D.2.2.2  SO 11-22-01  ŽST Jablonné v Podještědí, přístřešky na 2. nástupišti  
D.2.2.2  SO 13-22-01  ŽST Rynoltice, přístřešky pro cestující 
D.2.2.4 Orientační systém 
D.2.2.4 SO 07-24-01  ŽST Mimoň, orientační systém  
D.2.2.4  SO 11-24-01  ŽST Jablonné v Podještědí, orientační systém  
D.2.2.4  SO 13-24-01  ŽST Rynoltice, orientační systém  



Č.j.: MUMI 4834/2020  Stránka 5 z 20 
Sp. zn.: 400/2019 OV 

D.2.2.5  Demolice  
D.2.2.5  SO 11-25-01  ŽST Jablonné v Podještědí, demolice  
D.2.2.5  SO 13-25-01  ŽST Rynoltice, demolice  
D.2.3  TRAKČNÍ A ENERGETICKÁ ZAŘÍZENÍ  
D.2.3.4  Ohřev výměn  
D.2.3.4  SO 11-34-01  ŽST Jablonné v Podještědí, EOV  
D.2.3.4  SO 13-34-01  ŽST Rynoltice, EOV  
D.2.3.4  SO 17-34-01  ŽST Křižany, úpravy EOV  
D.2.3.6  Rozvody vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů  
D.2.3.6  SO 07-36-01  ŽST Mimoň, přípojky nn pro RD a osvětlení nástupišť  
D.2.3.6  SO 08-36-31  Přejezd v km 102,176 a km 102,867, přípojka nn  
D.2.3.6  SO 08-36-32  Přejezd v km 104,679 a km 105,630, přípojka nn  
D.2.3.6  SO 10-36-31  Přejezd v km 110,894 a km 111,391, přípojka nn  
D.2.3.6  SO 10-36-32  Přejezd v km 112,105 a km 112,919, přípojka nn  
D.2.3.6  SO 11-36-01  ŽST Jablonné v Podještědí, rozvody nn a osvětlení  
D.2.3.6  SO 12-36-31  Přejezd v km 115,242, rekonstrukce přípojky nn  
D.2.3.6  SO 12-36-32  Přejezd v km 115,883, rekonstrukce přípojky nn  
D.2.3.6  SO 12-36-33  Přejezd v km 116,662, 117,096 a 117,502, rekonstrukce přípojky nn  
D.2.3.6  SO 13-36-01  ŽST Rynoltice, rozvody nn a osvětlení  
D.2.3.6  SO 14-36-31  Přejezd v km 122,766, přípojka nn  
D.2.3.6  SO 14-36-32  Přejezd v km 125,026, rekonstrukce přípojky nn  
D.2.3.6  SO 17-36-01  ŽST Křižany, přípojka nn pro RD 
 
s umístěním stavby na těchto pozemcích: 
- parc. č. 621/1 a 700/1 v k.ú. Bohatice u Zákup, obec Bohatice, 
- parc. č. 720, 4391, 4400/1, 4400/2, 4400/3, 4400/4, 4400/7, 4400/8, 4400/9, 4400/10, 4484, 4650, 

4653/1, 4680 v k.ú. Mimoň, obec Mimoň, 
- parc. č. 3, 5, 65, 66, 71, 149, 173, 174, 189, 191, 264, 270, 275, 285, 305, 306, 659/1, 967, 968, 

976/1, 1059, 1060 v k.ú. Pertoltice pod Ralskem, obec Pertoltice pod Ralskem, 
- parc. č. st. 198, st. 201, st. 202, 1155/1, 1243, 1263 v k.ú. Velký Grunov, obec Brniště, 
- parc. č. 577/3 a 953 v k.ú. Noviny pod Ralskem, obec Noviny pod Ralskem, 
- parc. č. 211/3, 214/3, 214/5, 221/7, 221/11, 221/20, 221/21, 225/1, 225/12, 225/13, 225/14, 661, 

670, 671/1, 671/2, 672/3, 672/5, 673/1, 673/2, 674 v k.ú. Luhov u Mimoně, obec Brniště, 
- parc. č. st. 191/1, st. 191/2, 695, 696/2, 696/5, 697/1, 697/3 v k.ú. Hlemýždí, obec Brniště, 
- parc. č. 298/3, 1646, 1764/1, 1764/2, 1765, 1766, 1767, 1778 v k.ú. Brniště, obec Brniště, 
- parc. č. st. 178, st. 179, st. 183/1, 19/5, 268/22, 268/24, 270/2, 436/6, 823/7, 836/2, 836/4, 837/1, 

842/2, 874/2, 876/1, 879/2, 879/3, 1096/2, 1101/2, 1113/5, 1114/2, 1157/1, 1157/2, 1170/1, 1170/2, 
1477/1, 1477/2, 1481, 1482, 1484, 1485, 1498 v k.ú. Velký Valtinov, obec Velký Valtinov, 

- parc. č. 1000, 1012, 1014/3, 1059/1, 1083, 1092, 1136, 1137 v k.ú. Česká Ves v Podještědí, obec 
Jablonné v Podještědí, 

- parc. č. st. 518, st. 519, st. 520, 1300/1, 1335/1, 1371/1, 1371/8, 1371/9, 1398/1, 1398/2, 1398/4, 
1398/5, 1399/1, 1399/15, 1399/16, 1399/17, 1399/18, 1487 v k.ú. Jablonné v Podještědí, obec 
Jablonné v Podještědí, 

- parc. č. 748/1, 815/3, 895/8, 1408/3, 1410/1, 1477/4, 1477/5, 1478, 1484, 1527 v k.ú. Markvartice 
v Podještědí, obec Jablonné v Podještědí, 

- parc. č. st. 154, 372/2, 893/2, 1039, 1125, 1134/1, 1141, 1162, 1189, 1195 v k.ú. Lvová, obec 
Jablonné v Podještědí, 

- parc. č. st. 347, st. 348, st. 505, 495/1, 495/3, 515/1, 519/4, 1417/3, 1420/8, 1474/1, 1495, 2231/1, 
2231/2, 2231/3, 2231/11, 2233 v k.ú. Rynoltice, obec Rynoltice, 

- parc. č. st. 84/2, 678/1, 1714/1, 2014, 2016, 2017, 2018, 2028, 2077, 2078, 2104, 2106, 2134, 
2135, 2164, 2254 v k.ú. Jítrava, obec Rynoltice, 

- parc. č. 1541/3, 1542/5, 1542/7, 2060, 2061 v k.ú. Zdislava, obec Zdislava, 
- parc. č. st. 414, 2254, 3251/1, 3404/1, 3405/2, 3405/3, 4817 v k.ú. Křižany, obec Křižany, 
- parc. č. 952/8, 952/14, 1161/4, 1161/5 v k.ú. Machnín, obec Liberec, 
- parc. č. 215, 221/4, 222, 254, 441 v k.ú. Horní Suchá u Liberce, obec Liberec, 
- parc. č. 372/1, 410 v k.ú. Ostašov u Liberce, obec Liberec 
(dále jen „stavba“ nebo „soubor staveb“).                    
 



Č.j.: MUMI 4834/2020  Stránka 6 z 20 
Sp. zn.: 400/2019 OV 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení o umístění stavby. Z důvodů neúplné dokumentace 
a chybějících dokladů byl žadatel vyzván k odstranění nedostatků žádosti. Nedostatky žádosti byly 
žadatelem odstraněny podáním ze dne 16.4.2020. 
Protože navrhovaná stavba se nachází na území sedmi místně příslušných stavebních úřadů Krajský 
úřad Libereckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, stanovil pod č.j. KULK 
4723/2018 ze dne 17.1.2018 k vydání územního rozhodnutí o umístění stavby stavební úřad 
Městského úřadu Mimoň.     

 
Městský úřad Mimoň, Odbor výstavby, dopravy, zemědělství a životního prostředí, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), oznamuje v souladu 
s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona a § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), zahájení územního řízení o umístění stavby a 
současně nařizuje k projednání předložené žádosti ústní jednání na den 
 

čtvrtek 13. 8. 2020 v 10:00 hod. 

se schůzkou pozvaných v Domě kultury Ralsko, náměstí Čsl. armády 173, Mimoň III 
 

Poučení pro účastníky řízení: 
➢ Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být podle ustanovení § 89 

odst. 1 stavebního zákona uplatněny nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. 
Účastník řízení podle § 85 stavebního zákona ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 
zakládají jeho postavení účastníka řízení, a důvody podání námitek. K námitkám, které překračují 
rozsah stanovený v § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Tzn., že obec uplatňuje 
v územním řízení námitky k ochraně veřejných zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem 
řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je jeho právo přímo dotčeno. Dle § 89 odst. 2 
stavebního zákona se rovněž nepřihlíží k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých 
bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace.  

➢ Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na MěÚ v Mimoni, v kanceláři Odboru 
výstavby, dopravy, zemědělství a životního prostředí, ve dnech pondělí a středa od 8.00 hod. do 
17.00 hod., jinak po domluvě na tel. č. 487 805 082 a při ústním jednání. 

➢ Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při 
plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při 
zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání 
správního rozhodnutí nebo opatření. 

➢ Účastníci řízení nebo jejich zástupci jsou podle ustanovení § 36 odst. 4 správního řádu, povinni 
předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí 
doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo 
trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, 
popřípadě jiný doklad umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, 
jako jeho oprávněného držitele. Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce 
písemnou plnou moc. 

➢ Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se 
o ní dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně 
věděl, ale bez zbytečného odkladu námitku neuplatnil. 

 
Vymezení účastníků územního řízení:  

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (žadatel):  
➢ Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 – Nové Město  

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (obec, na jejímž území má být 
požadovaný záměr uskutečněn):  
➢ Obec Bohatice, Bohatice č.p. 79, 470 02 Bohatice 
➢ Město Mimoň, Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III 
➢ Obec Pertoltice pod Ralskem, Pertoltice pod Ralskem č.p. 165, 471 24 Pertoltice pod Ralskem 
➢ Obec Noviny pod Ralskem, Noviny pod Ralskem č.p. 116, 471 24 Noviny pod Ralskem 
➢ Obec Brniště, Brniště č.p. 102, 471 29 Brniště 
➢ Obec Velký Valtinov, Velký Valtinov č.p. 46, 471 25 Velký Valtinov 



Č.j.: MUMI 4834/2020  Stránka 7 z 20 
Sp. zn.: 400/2019 OV 

➢ Město Jablonné v Podještědí, náměstí Míru 22, 471 25 Jablonné v Podještědí 
➢ Obec Rynoltice, Rynoltice č.p. 199, 463 53 Rynoltice 
➢ Městys Zdislava, Zdislava č.p. 3, 463 53 Zdislava 
➢ Obec Křižany, Křižany č.p. 340, 463 53 Křižany 
➢ STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC, nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 01 Liberec I – Staré Město     

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (vlastník pozemku nebo stavby, na 
kterých má být záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 
pozemku nebo stavbě):  
➢ Město Mimoň, Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III (vlastník p.p.č. 720 v k.ú. Mimoň) 
➢ České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1 – Nové Město (vlastník 

p.p.č. 4400/2, 4400/7 v k.ú. Mimoň, p.p.č. 672/3, 672/5 a 673/1 v k.ú. Luhov u Mimoně, p.p.č. 696/5 
a 696/2 v k.ú. Hlemýždí – duplicitní zápis vlastnictví, p.p.č. 1399/1, 1399/15, 1399/16, 
1399/17,1399/18, 1487 a st. 518 v k.ú. Jablonné v Podještědí, p.p.č. 1477/5 v k.ú. Markvartice 
v Podještědí, p.p.č. 2231/1, 2231/11, st. 347 v k.ú. Rynoltice, p.p.č. 3405/2, 3405/3 a 4817 v k.ú. 
Křižany, p.p.č. 1161/5 v k.ú. Machnín)    

➢ Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové – Nový Hradec Králové 
(právo hospodaření s majetkem státu p.p.č. 4653/1 v k.ú. Mimoň, p.p.č. 1012 v k.ú. Česká Ves 
v Podještědí, p.p.č. 1474/1, 1495 v k.ú. Rynoltice, p.p.č. 952/8 a 952/14 v k.ú. Machnín) 

➢ Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, České mládeže 632/32, 460 06 
Liberec VI – Rochlice (správa nemovitostí ve vlastnictví kraje p.p.č. 4680 v k.ú. Mimoň, p.p.č. 3 
v k.ú. Pertoltice pod Ralskem, p.p.č. 1155/1 v k.ú. Velký Grunov, p.p.č. 953 v k.ú. Noviny pod 
Ralskem, ppč. 661 v k.ú. Luhov u Mimoně, p.p.č. 1646 v k.ú. Brniště, p.p.č. 1335/1 v k.ú. Jablonné 
v Podještědí, p.p.č. 1410/1 v k.ú. Markvartice v Podještědí, p.p.č. 1714/1 v k.ú. Jítrava, p.p.č. 
3251/1 v k.ú. Křižany)   

➢ Svoboda Miloslav, Pertoltice pod Ralskem č.p. 42, 471 24 Pertoltice pod Ralskem (vlastník p.p.č. 
976/1 v k.ú. Pertoltice pod Ralskem) 

➢ Lukavec Josef, Velký Valtinov č.p. 100, 471 25 Velký Valtinov (spoluvlastník p.p.č. 173 a 968 v k.ú. 
Pertoltice pod Ralskem) 

➢ Finanční úřad pro Liberecký kraj, 1. máje 97/25, 460 07 Liberec III – Jeřáb (zástavní právo 
správního orgánu p.p.č. 968 v k.ú. Pertoltice pod Ralskem) 

➢ Badalec Jaroslav, Dubnice č.p. 146, 471 26 Dubnice (spoluvlastník p.p.č. 173 v k.ú. Pertoltice pod 
Ralskem) 

➢ Zemanová Hana, Na Stráni 213, 471 25 Jablonné v Podještědí – Markvartice (spoluvlastník p.p.č. 
173 v k.ú. Pertoltice pod Ralskem) 

➢ Kvíz Václav, Pertoltice pod Ralskem č.p. 23, 471 24 Pertoltice pod Ralskem (vlastník p.p.č. 71 
v k.ú. Pertoltice pod Ralskem) 

➢ Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov (právo hospodařit s majetkem 
státu p.p.č. 659/1 v k.ú. Pertoltice pod Ralskem, p.p.č. 1778 v k.ú. Brniště, p.p.č. 1125 v k.ú. Lvová, 
p.p.č. 1420/8 v k.ú. Rynoltice, p.p.č. 2017 v k.ú. Jítrava)   

➢ Šindelářová Alexandra, Pertoltice pod Ralskem č.p. 155, 471 24 Pertoltice pod Ralskem (vlastník 
p.p.č. 1060 v k.ú. Pertoltice pod Ralskem) 

➢ Přikryl Drahomír Ing., Horky 99, 664 61 Rebešovice (vlastník p.p.č. 264 a 270 v k.ú. Pertoltice pod 
Ralskem) 

➢ Gáborik Pavel, Sídliště pod Ralskem 581, 471 24 Mimoň – Mimoň I (vlastník p.p.č. 306 v k.ú. 
Pertoltice pod Ralskem) 

➢ Plechatý Lukáš, Ing., Jeřábkova 1459/8, 149 00 Praha 4 – Chodov (vlastník p.p.č. 149 v k.ú. 
Pertoltice pod Ralskem, p.p.č. 1000 v k.ú. Česká Ves v Podještědí, p.p.č. 221/4 v k.ú. Horní Suchá 
u Liberce) 

➢ Pokorný Luboš Ing. MBA, Pražská 45, 290 01 Poděbrady – Poděbrady I (vlastník p.p.č. 275 v k.ú. 
Pertoltice pod Ralskem) 

➢ ZOD Brniště a.s., Jáchymov 1, 471 29 Brniště (spoluvlastník p.p.č. 968 v k.ú. Pertoltice pod 
Ralskem, vlastník p.p.č. 823/7, 836/2, 837/1, 842/2 a 1096/2 v k.ú. Velký Valtinov) 

➢ Smolík Martin, Pertoltice pod Ralskem č.p. 53, 471 24 Pertoltice pod Ralskem (vlastník p.p.č. 285 
v k.ú. Pertoltice pod Ralskem) 

➢ Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 -Dejvice (právo hospodařit 
s majetkem státu p.p.č. 577/3 v k.ú. Noviny pod Ralskem) 

➢ Obec Brniště, Brniště č.p. 102, 471 29 Brniště (vlastník p.p.č. 673/2 v k.ú. Luhov u Mimoně) 
➢ Csáby Jan, Luhov č.p. 45, 471 29 Brniště (spoluvlastník p.p.č. 671/2 v k.ú. Luhov u Mimoně) 
➢ Csábyová Olga, Luhov č.p. 45, 471 29 Brniště (spoluvlastník p.p.č. 671/2 v k.ú. Luhov u Mimoně) 



Č.j.: MUMI 4834/2020  Stránka 8 z 20 
Sp. zn.: 400/2019 OV 

➢ Dartex-CX spol. s r.o., Dubnice č.p. 157, 471 26 Dubnice (vlastník p.p.č. 221/11 v k.ú. Luhov u 
Mimoně) 

➢ Neumann Ladislav Ing., Dubnice č.p. 162, 471 26 Dubnice (vlastník p.p.č. 221/7, 221/20 a 225/14 
v k.ú. Luhov u Mimoně) 

➢ Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov (zástavní právo zákonné a 
předkupní právo k p.p.č. 149 v k.ú. Pertoltice pod Ralskem, p.p.č. 1000 v k.ú. Česká Ves 
v Podještědí, p.p.č. 221/4 v k.ú. Horní Suchá u Liberce, předkupní právo p.p.č. 221/21 a 225/14 
v k.ú. Luhov u Mimoně, p.p.č. 270/2 v k.ú. Velký Valtinov, p.p.č. 2028, 2106 a 2134 v k.ú. Jítrava)  

➢ Duhaj Miroslav, Nový Luhov č.p. 2, 471 29 Brniště (spoluvlastník p.p.č. 225/1, 225/12 a 225/13 
v k.ú. Luhov u Mimoně) 

➢ Duhajová Michaela, Nový Luhov č.p. 2, 471 29 Brniště (spoluvlastník p.p.č. 225/1, 225/12 a 225/13 
v k.ú. Luhov u Mimoně) 

➢ Kubíček Petr, Ing., Boušova 892, 190 14 Praha 9 – Klánovice (vlastník p.p.č. 221/21 v k.ú. Luhov u 
Mimoně) 

➢ Mihalčinová Hana Ing. Mgr. Bc. Ph.D., SNP 3/7, 796 07 Držovice (vlastník p.p.č. 211/3 v k.ú. Luhov 
u Mimoně) 

➢ Volf Václav, Jáchymov č.p. 20, 471 29 Brniště (spoluvlastník p.p.č. st. 191/2 a 696/2 v k.ú. 
Hlemýždí – duplicitní zápis vlastnictví) 

➢ Hrdličková Ivana, Žizníkov č.p. 92, 470 01 Česká Lípa (spoluvlastník p.p.č. st. 191/2 a 696/2 v k.ú. 
Hlemýždí – duplicitní zápis vlastnictví) 

➢ DIAMO, státní podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem (právo hospodařit s majetkem 
státu p.p.č. 697/3 v k.ú. Hlemýždí, p.p.č. 1764/2 v k.ú. Brniště) 

➢ Partner in Pet Food CZ s.r.o., Bucharova 1423/6, 158 00 Praha 5 – Stodůlky (vlastník p.p.č. 298/3 
v k.ú. Brniště) 

➢ Vrba David Ing., Ovenecká 99/45, 170 00 Praha 7 – Bubeneč (vlastník p.p.č. 19/5 v k.ú. Velký 
Valtinov) 

➢ Hrdý Ladislav, Velký Valtinov č.p. 25, 471 25 Velký Valtinov (vlastník p.p.č. 436/6 v k.ú. Velký 
Valtinov) 

➢ Kuchař Vladimír, Velký Valtinov č.p. 54, 471 25 Velký Valtinov (vlastník p.p.č. 874/2 v k.ú. Velký 
Valtinov) 

➢ PV-Cvikov s.r.o., Postřelná 121, 471 25 Jablonné v Podještědí (vlastník p.p.č. 876/1 v k.ú. Velký 
Valtinov, p.p.č. 1189 v k.ú. Lvová) 

➢ Sabáčková Jaroslava, Gagarinova 780/12, 406 06 Liberec VI – Rochlice (vlastník p.p.č. 879/2 a 
879/3 v k.ú. Velký Valtinov) 

➢ Obec Velký Valtinov, Velký Valtinov č.p. 46, 471 25 Velký Valtinov (vlastník p.p.č. 1101/2, 1113/5, 
1114/2, 1157/1, 1157/2, 1170/1 a 1170/2 v k.ú. Velký Valtinov) 

➢ Socha Jan, Velký Valtinov č.p. 64, 471 25 Velký Valtinov (spoluvlastník p.p.č. 1477/2 a st. 183/1 
v k.ú. Velký Valtinov) 

➢ Sochová Vladimíra, Velký Valtinov č.p. 64, 471 25 Velký Valtinov (spoluvlastník p.p.č. 1477/2 a st. 
183/1 v k.ú. Velký Valtinov) 

➢ Hůzl Martin, Velký Valtinov č.p. 65, 471 25 Velký Valtinov (vlastník p.p.č. 1498 v k.ú. Velký 
Valtinov) 

➢ Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 – Krč (zástavní právo smluvní k p.p.č. 
1498 v k.ú. Velký Valtinov) 

➢ Merč Marcel, Velký Valtinov č.p. 49, 471 25 Velký Valtinov (vlastník p.p.č. 1014/3 v k.ú. Česká Ves 
v Podještědí) 

➢ Javůrek Ladislav, Ke Studánce 201, 471 25 Jablonné v Podještědí – Markvartice (spoluvlastník 
p.p.č. 1059/1 v k.ú. Česká Ves v Podještědí) 

➢ Kracík Ivan, Ing., Smetanova 1301/47, 466 01 Jablonec nad Nisou (spoluvlastník p.p.č. 1059/1 
v k.ú. Česká Ves v Podještědí) 

➢ Děčínská zemědělská a.s., Postřelná č.p. 121, 471 25 Jablonné v Podještědí (vlastník p.p.č. 1092 
v k.ú. Česká Ves v Podještědí) 

➢ Město Jablonné v Podještědí, náměstí Míru 22, 471 25 Jablonné v Podještědí (vlastník p.p.č. 1136 
v k.ú. Česká Ves v Podještědí, p.p.č. 1300/1, 1371/1, 1371/8, 1371/9 v k.ú. Jablonné v Podještědí, 
p.p.č. 893/2, 1039, 1141 v k.ú. Lvová)  

➢ Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 – 
Nové Město (příslušnost hospodařit s majetkem státu p.p.č. 1137 v k.ú. Česká Ves v Podještědí,  

➢ Trubač Tomáš, Chelčického 251/22, 460 05 Liberec V – Kristiánov (vlastník p.p.č. st. 520 v k.ú. 
Jablonné v Podještědí) 



Č.j.: MUMI 4834/2020  Stránka 9 z 20 
Sp. zn.: 400/2019 OV 

➢ Pfleger Ludvík, Liberecká 61, 471 25 Jablonné v Podještědí – Markvartice (vlastník p.p.č. 748/1 
v k.ú. Markvartice v Podještědí) 

➢ Jíra Jaroslav, Mimoňská 224, 471 23 Zákupy (vlastník p.p.č. 815/3 v k.ú. Markvartice v Podještědí) 
➢ Kocmanová Věra, Družstevní 114, 471 54 Cvikov – Cvikov I (vlastník p.p.č. 1408/3 v k.ú. 

Markvartice v Podještědí) 
➢ Odehnal Pavel Ing., Lvová č.p. 49, 471 25 Jablonné v Podještědí (spoluvlastník p.p.č. 372/2 v k.ú. 

Lvová) 
➢ Odehnalová Eva, Lvová č.p. 49, 471 25 Jablonné v Podještědí (spoluvlastník p.p.č. 372/2 v k.ú. 

Lvová) 
➢ Kulhavý Miroslav, Huntířovská 79/3, 197 00 Praha 9 – Kbely (vlastník p.p.č. 495/1 a 495/3 v k.ú. 

Rynoltice) 
➢ AGRO Chomutice a.s., Chomutice č.p. 92, 507 53 Chomutice (vlastník p.p.č. 515/1 v k.ú. 

Rynoltice) 
➢ Stebelský Michal DiS, Rynoltice č.p. 197, 463 53 Rynoltice (vlastník p.p.č. 519/4 v k.ú. Rynoltice) 
➢ Suk Jan, JUDr., Václavská 1556, 252 63 Roztoky (vlastník p.p.č. 1417/3 v k.ú. Rynoltice, p.p.č. 

2078, 2104, 2135 a 2164 v k.ú. Jítrava) 
➢ Obec Rynoltice, Rynoltice č.p. 199, 463 53 Rynoltice (vlastník p.p.č. 2233,  v k.ú. Rynoltice, p.p.č. 

2018 v k.ú. Jítrava) 
➢ Nevařil Oldřich Ing., Jítrava č.p. 68, 463 53 Rynoltice (spoluvlastník p.p.č. 678/1, 2014, 2016 a st. 

84/2 v k.ú. Jítrava) 
➢ Nevařilová Věra, Jítrava č.p. 68, 463 53 Rynoltice (spoluvlastník p.p.č. 678/1, 2014, 2016 a st. 84/2 

v k.ú. Jítrava) 
➢ Římskokatolická farnost Jítrava, Jítrava č.p. 98, 463 53 Rynoltice (vlastník p.p.č. 2077 v k.ú. 

Jítrava) 
➢ Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové – Slezské Předměstí 

(právo hospodařit s majetkem státu p.p.č. 441 v k.ú. Horní Suchá u Liberce) 
➢ ČD – Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 
➢ ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 
➢ České radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 – Břevnov 
➢ Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
➢ ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly 
➢ ČEZ ICT Services, a.s., Zbrojnická 16, 405 02 Děčín IV  
➢ Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 - Michle 
➢ GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno – Zábrdovice 
➢ Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice 
➢ Vodafone Czech Republic a.s., Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 
➢ ELPROINVEST s.r.o., Barvířská 12, 460 01 Liberec 1              

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (osoby, jejichž vlastnické nebo jiné 
věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno): 
➢ p.p.č. 586/4, 620/2, 714/1, 714/2 v k.ú. Bohatice u Zákup, obec Zákupy 
➢ p.p.č. 920, 940, 956/1, 959, 1125, 1126, 1127, 1128, 1129, 1137, 1138, 1139, 1140, 1151, 1152, 

1153, 1154, 1155, 4297, 4393, 4394/1, 4394/2, 4394/3, 4394/5, 4400/11, 4400/12, 4400/13, 
4400/14, 4400/15, 4400/16, 4402, 4407, 4408, 4409, 4410, 4411, 4416, 4456, 4459, 4461, 4464, 
4466, 4468, 4470, 4472, 4474, 4476, 4478, 4480, 4481, 4483, 4485/1, 4485/2, 4486, 4487, 4488/1, 
4490, 4500, 4505, 4507, 4509/1, 4511, 4513, 4515, 4517/1, 4519, 4524, 4549, 4550, 4551, 4581, 
4582/1, 4584, 4590, 4641, 4648/3, 4649, 4653/2, 4662, 4665/1, 4667, 4670, 4674, 4675 a 4676 
v k.ú. Mimoň, obec Mimoň 

➢ p.p.č. 4/2, 4/3, 6, 13, 15, 17, 18, 59, 60, 61, 63, 64, 72, 73, 75, 81, 83, 84, 85, 93/1, 99, 100, 101, 
105, 107, 113, 126, 127, 128, 129, 132, 150, 154, 155, 178, 188, 190, 194, 213, 217, 218, 219, 
222, 224, 225, 226, 241, 242, 244, 257, 259, 260, 263, 307, 310, 311, 312, 313, 317, 322, 325, 
326, 327, 329, 330, 658, 660, 661/1, 934, 935, 936/3, 937, 938, 939, 940, 955, 956, 957, 958, 959, 
960, 961, 962, 964, 965, 969, 971, 972, 973, 975, 994, 995, 996, 999, 1000, 1016, 1019, 1021, 
1022, 1023, 1025, 1026, 1028, 1035, 1053, 1055, 1056, 1058, 1061, 1062, 1065, 1068, 1077, 
1080, 1081, 1083, 1085/1, 1086, 1088 a 1089 v k.ú. Pertoltice pod Ralskem, obec Pertoltice pod 
Ralskem 

➢ p.p.č. st. 196, 172/1, 178, 179/1, 181/2, 181/4, 939/3, 939/4, 939/5, 939/8, 987, 988/1, 988/2, 
989/1, 989/2, 1017, 1019/1, 1022/6, 1055/1, 1176/1, 1176/2, 1178/3, 1185/2, 1185/4, 1236/1, 
1245/1, 1245/2, 1248/3, 1249, 1254/1, 1254/6, 1254/8, 1255/1, 1257/2, 1258/3, 1259/1, 1259/2, 
1261, 1262 a 1288 v k.ú. Velký Grunov, obec Brniště 



Č.j.: MUMI 4834/2020  Stránka 10 z 20 
Sp. zn.: 400/2019 OV 

➢ p.p.č. 531/1, 540/1, 540/2, 543/4, 557/3, 577/2, 577/4, 577/5, 578/4, 902/1, 903/2, 963 a 970 v k.ú. 
Noviny pod Ralskem, obec Noviny pod Ralskem 

➢ p.p.č. st. 83, st. 84, 90/3, 90/5, 90/6, 90/20, 90/56, 90/58, 90/59, 90/60, 183/4, 183/43, 183/59, 
211/2, 221/19, 225/4, 225/5, 225/6, 225/11, 229/1, 231/2, 231/3, 231/4, 241/2, 242/1, 243/3, 244, 
247/4, 253/2, 253/3, 254/2, 256/1, 256/2, 262/8, 265/1, 267/1, 268/3, 269/2, 271/1, 271/2, 672/4, 
673/3, 675/1, 677, 678 a 696 v k.ú. Luhov u Mimoně, obec Brniště 

➢ p.p.č. st. 108, st. 190, st. 192, 264/1, 264/4, 264/9, 265/2, 265/4, 265/7, 320/1, 334/3, 334/4, 334/9, 
334/10, 334/14, 334/15, 334/20, 334/21, 334/22, 334/23, 334/24, 394/1, 696/1, 696/4 a 697/2 v k.ú. 
Hlemýždí, obec Brniště 

➢ p.p.č. st. 304, 296/3, 298/1, 298/4, 298/5, 298/6, 298/9, 298/11, 300/3, 302/1, 302/2, 304, 309/3, 
309/5, 309/6, 312/1, 312/3, 314/5, 315/1, 315/6, 315/11, 315/12, 316/4, 316/7, 316/8, 1642/1, 
1644/2 a 1768 v k.ú. Brniště, obec Brniště 

➢ p.p.č. st. 78/1, st. 180, st. 184, st. 196, 19/1, 19/4, 260/7, 260/12, 268/9, 268/13, 268/23, 268/28, 
268/29, 268/30, 268/34, 270/8, 273/3, 273/34, 273/37, 273/39, 273/40, 273/41, 273/50, 279/1, 
286/1, 286/10, 290/1, 423/5, 423/6, 423/8, 423/9, 423/10, 430/1, 432/3, 432/4, 432/5, 436/1, 436/5, 
494/1, 498/1, 498/2, 498/3, 505/1, 505/5, 505/7, 505/8, 575/1, 575/3, 576/3, 576/7, 576/9, 658/3, 
667/1, 667/2, 677/2, 677/3, 684/2, 687/1, 687/2, 687/3, 687/4, 697/1, 700/3, 783/1, 783/2, 783/4, 
823/1, 835, 845/2, 879/1, 1095/3, 1113/1, 1113/3, 1114/1, 1164/1, 1165/2, 1200/1, 1200/2, 1419/1, 
1446/1, 1446/2, 1446/4, 1477/3, 1477/6, 1477/8, 1477/9, 1477/10, 1478, 1479, 1520, 1521, 1522/2, 
1524/1, 1524/2, 1528 a 1530 v k.ú. Velký Valtinov, obec Velký Valtinov 

➢ p.p.č. 1002/1, 1007, 1014/2, 1018/3, 1020/3, 1021, 1024/1, 1024/2, 1029, 1057, 1063, 1064/1, 
1064/2, 1064/3, 1064/4, 1068/1, 1076, 1078, 1080, 1095/1, 1095/2, 1097, 1138 a 1140 v k.ú. 
Česká Ves v Podještědí, obec Jablonné v Podještědí 

➢ p.p.č. st. 497/1, st. 509, st. 517, st. 524, st. 795, st. 805, 390/2, 395/4, 397/5, 402/1, 402/3, 414/1, 
414/13, 414/14, 418, 429/3, 465/1, 466, 522/3, 525/5, 535, 536/1, 540/1, 846/1, 850/1, 850/2, 
850/3, 1300/2, 1309/1, 1309/2, 1309/3, 13010/2, 1312/2, 1371/10, 1398/3, 1399/2, 1399/3, 1399/4, 
1399/5, 1399/6, 1399/7, 1399/12, 1399/13, 1405/1, 1405/2, 1410/1, 1411/1, 1411/3, 1411/5 a 1507 
v k.ú. Jablonné v Podještědí, obec Jablonné v Podještědí 

➢ p.p.č. st. 176/1, st. 195, st. 196, 689/2, 689/3, 689/4, 689/7, 689/8, 693/2, 693/4, 743/2, 770/1, 
770/2, 771/1, 771/3, 772/4, 782/2, 782/6, 782/11, 782/12, 782/13, 782/15, 786/2, 789/3, 789/4, 
789/5, 796/2, 796/3, 797, 805/2, 805/3, 810/3, 810/4, 810/7, 810/17, 810/18, 810/20, 810/24, 
810/27, 810/31, 810/34, 815/1, 819/2, 819/3, 825, 829/12, 829/13, 850/1, 850/2, 851, 852, 856/1, 
857/1, 857/2, 895/2, 895/3, 895/12, 1281/1, 1391/2, 1398/2, 1399/2, 1399/3, 1403/3, 1403/4, 
1404/2, 1404/3, 1405/2, 1405/4, 1407/2, 1408/2, 1411/4, 1463/1, 1463/2, 1477/1, 1477/2, 1479, 
1482/1, 1482/2, 1483/1, 1485, 1488 a 1530 v k.ú. Markvartice v Podještědí, obec Jablonné 
v Podještědí 

➢ p.p.č. st. 210, 356/2, 356/3, 356/6, 364/1, 365/1, 366/1, 962/1, 1022, 1111/1, 1116, 1120, 
1127,1128, 1133, 1134/2, 1140,1143/1, 1144, 1145, 1146, 1150, 1151, 1152, 1153, 1155, 1156, 
1157, 1158, 1159, 1161,1163, 1164, 1165, 1166, 1167, 1185/1, 1185/2, 1217 a 1398 v k.ú. Lvová, 
obec Jablonné v Podještědí 

➢ p.p.č. st. 343, st. 345, st. 380, 98/1, 98/2, 100, 101, 325/1, 325/3, 325/4, 326/1, 422/1, 422/3, 
422/7, 426, 429/3, 433/2, 433/4, 440/3, 440/4, 446/3, 446/4, 446/5, 446/7, 446/8, 446/9, 448/2, 
454/1, 466/2, 467/1, 468/1, 468/2, 485/2, 485/4, 500/3, 501/1, 515/2, 519/2, 519/5, 525/2, 525/5, 
544/1, 544/8, 544/9, 544/10, 544/11, 544/14, 1456/1, 1460/2, 1462/1, 1462/10, 1462/11, 1469/1, 
1470/1, 1470/2, 1471/2, 1473/3, 1473/10, 1479/1, 1480/3, 1480/4, 1534/2, 1537/1, 1539/1, 1542/1, 
1542/3, 1548/1, 1548/3, 1958/6, 1958/7, 1958/59, 1985/1, 1985/2, 1994/2, 2152/4, 2155/2, 2155/3, 
2155/5, 2164/5, 2225/1, 2231/8, 2231/9, 2231/10, 2236, 2237 a 2244/4 v k.ú. Rynoltice, obec 
Rynoltice 

➢ p.p.č. 1486/1, 2027, 2062, 2095, 2105, 2107, 2108, 2133, 2136, 2137, 2162, 2165, 2166, 2167, 
2191, 2193, 2218, 2219, 2253, 2273, 2308, 2310, 2311 a 2319 v k.ú. Jítrava, obec Rynoltice 

➢ p.p.č. st. 211, st. 212, 45, 107/1, 535/1, 562/1, 562/5, 594/4, 594/5, 594/7, 999/4, 1260, 1351/3, 
1384/1, 1385/2, 1389, 1398/2, 1414/2, 1414/6, 1420/2, 1420/3, 1505/4, 1529/2, 1529/3, 1530/2, 
1530/3, 1538/3, 1538/4, 1548, 1665, 1666, 1688, 1691, 1693, 1694, 1699, 1700, 1701, 1702, 1704, 
1705, 1706, 1708, 1709, 1712, 1713, 1715,1717, 1719, 1720, 1721, 1722,1738, 1774, 1775, 1848, 
1851, 1870, 1871, 1872, 1874, 1907,1908, 1909, 1911, 1912, 1927, 1951, 1953, 1954, 1955, 1956, 
1958, 1960, 1961, 1962, 1963, 1964, 1965, 1973, 1975, 1976, 1977, 1978, 1979, 1980, 1981, 
1982, 2022, 2023 a 2067 v k.ú. Zdislava, obec Zdislava 

➢ p.p.č. st. 413, st. 416, 839, 892/1, 892/2, 892/3, 901, 906, 915/2, 921/1, 921/4, 981/1, 981/3, 984/2, 
1028/3, 1095/2, 1095/3, 1095/4, 1095/5, 1098/1, 1101/1, 1105/1, 1105/4, 1105/6, 1107/2, 1109/1, 
1117, 1215/1, 1215/3, 1215/5, 1216/3, 1216/4, 1256/2, 1256/6, 1261/3, 1275/2, 1282/1, 1341, 



Č.j.: MUMI 4834/2020  Stránka 11 z 20 
Sp. zn.: 400/2019 OV 

1457/1, 3218, 3226/1, 3226/6, 3226/7, 3226/17, 3231/5, 3235/1, 3236/2, 3255/2, 3404/2, 3405/1, 
3406, 3407, 3408, 3409, 3410/1, 3411, 4336, 4337, 4344, 4348 a 4383 v k.ú. Křižany, obec 
Křižany 

➢ p.p.č. st. 218, st. 220, st. 632, 951/1, 951/2, 952/1, 1118/1, 1118/3, 1161/1, 1161/3, 1161/6, 1162 a 
1182 v k.ú. Machnín, obec Liberec 

➢ p.p.č. 211/8, 216, 217/2, 218, 219/1, 219/3, 221/3, 223, 224/1, 250, 252, 253, 255, 256/1, 438, 440, 
443, 445, 446, 450, 451, 453, 457, 458, 470/3, 471/1, 472 a 473 v k.ú. Horní Suchá u Liberce, 
obec Liberec 

➢ p.p.č. 56, 59, 63, 64/2, 66, 68, 77/4, 77/5, 129, 372/3, 373, 379, 409/1, 416, 468 a 470 v k.ú. 
Ostašov u Liberce, obec Liberec                           

Vlastnické nebo jiné věcné právo dalších osob nemůže být územním rozhodnutím přímo dotčeno.  
 

 

 

Otisk úředního razítka 
 
 
 

 
Ing. Petr Tadlík 
vedoucí odboru výstavby, dopravy, zemědělství a ŽP 
 
 
 
 
 
Příloha: 
➢ situační výkres – přehledná situace oblasti stavby 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j.: MUMI 4834/2020  Stránka 12 z 20 
Sp. zn.: 400/2019 OV 

Rozdělovník: 

Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1 a odst. 2 písm. a) stavebního zákona – doporučeně 
do vlastních rukou / prostřednictvím datové schránky: 
➢ Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 – Nové Město, zastoupená 

společností VALBEK spol. s r.o., IČ 48266230, se sídlem Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec, 
středisko Ústí nad Labem, se sídlem Děčínská 717/21, 400 03 Ústí nad Labem, zastoupeným ve 
věci zaměstnancem společnosti Ing. Alešem Homutou  

➢ Obec Bohatice, Bohatice č.p. 79, 470 02 Bohatice 
➢ Město Mimoň, Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III 
➢ Obec Pertoltice pod Ralskem, Pertoltice pod Ralskem č.p. 165, 471 24 Pertoltice pod Ralskem 
➢ Obec Noviny pod Ralskem, Noviny pod Ralskem č.p. 116, 471 24 Noviny pod Ralskem 
➢ Obec Brniště, Brniště č.p. 102, 471 29 Brniště 
➢ Obec Velký Valtinov, Velký Valtinov č.p. 46, 471 25 Velký Valtinov 
➢ Město Jablonné v Podještědí, náměstí Míru 22, 471 25 Jablonné v Podještědí 
➢ Obec Rynoltice, Rynoltice č.p. 199, 463 53 Rynoltice 
➢ Městys Zdislava, Zdislava č.p. 3, 463 53 Zdislava 
➢ Obec Křižany, Křižany č.p. 340, 463 53 Křižany 
➢ STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC, nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 01 Liberec I – Staré Město 
➢ České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1 – Nové Město    
➢ Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové – Nový Hradec Králové 
➢ Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, České mládeže 632/32, 460 06 

Liberec VI – Rochlice   
➢ Svoboda Miloslav, Pertoltice pod Ralskem č.p. 42, 471 24 Pertoltice pod Ralskem 
➢ Lukavec Josef, Velký Valtinov č.p. 100, 471 25 Velký Valtinov 
➢ Finanční úřad pro Liberecký kraj, 1. máje 97/25, 460 07 Liberec III – Jeřáb 
➢ Badalec Jaroslav, Dubnice č.p. 146, 471 26 Dubnice 
➢ Zemanová Hana, Na Stráni 213, 471 25 Jablonné v Podještědí – Markvartice 
➢ Kvíz Václav, Pertoltice pod Ralskem č.p. 23, 471 24 Pertoltice pod Ralskem 
➢ Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov   
➢ Šindelářová Alexandra, Pertoltice pod Ralskem č.p. 155, 471 24 Pertoltice pod Ralskem 
➢ Přikryl Drahomír Ing., Horky 99, 664 61 Rebešovice 
➢ Gáborik Pavel, Sídliště pod Ralskem 581, 471 24 Mimoň – Mimoň I 
➢ Plechatý Lukáš, Ing., Jeřábkova 1459/8, 149 00 Praha 4 – Chodov 
➢ Pokorný Luboš Ing. MBA, Pražská 45, 290 01 Poděbrady – Poděbrady I 
➢ ZOD Brniště a.s., Jáchymov 1, 471 29 Brniště 
➢ Smolík Martin, Pertoltice pod Ralskem č.p. 53, 471 24 Pertoltice pod Ralskem 
➢ Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 -Dejvice 
➢ Csáby Jan, Luhov č.p. 45, 471 29 Brniště 
➢ Csábyová Olga, Luhov č.p. 45, 471 29 Brniště 
➢ Dartex-CX spol. s r.o., Dubnice č.p. 157, 471 26 Dubnice 
➢ Neumann Ladislav Ing., Dubnice č.p. 162, 471 26 Dubnice 
➢ Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov  
➢ Duhaj Miroslav, Nový Luhov č.p. 2, 471 29 Brniště 
➢ Duhajová Michaela, Nový Luhov č.p. 2, 471 29 Brniště 
➢ Kubíček Petr, Ing., Boušova 892, 190 14 Praha 9 – Klánovice 
➢ Mihalčinová Hana Ing. Mgr. Bc. Ph.D., SNP 3/7, 796 07 Držovice 
➢ Volf Václav, Jáchymov č.p. 20, 471 29 Brniště 
➢ Hrdličková Ivana, Žizníkov č.p. 92, 470 01 Česká Lípa 
➢ DIAMO, státní podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
➢ Partner in Pet Food CZ s.r.o., Bucharova 1423/6, 158 00 Praha 5 – Stodůlky 
➢ Vrba David Ing., Ovenecká 99/45, 170 00 Praha 7 – Bubeneč 
➢ Hrdý Ladislav, Velký Valtinov č.p. 25, 471 25 Velký Valtinov 
➢ Kuchař Vladimír, Velký Valtinov č.p. 54, 471 25 Velký Valtinov 
➢ PV-Cvikov s.r.o., Postřelná 121, 471 25 Jablonné v Podještědí 
➢ Sabáčková Jaroslava, Gagarinova 780/12, 406 06 Liberec VI – Rochlice 
➢ Socha Jan, Velký Valtinov č.p. 64, 471 25 Velký Valtinov 
➢ Sochová Vladimíra, Velký Valtinov č.p. 64, 471 25 Velký Valtinov 
➢ Hůzl Martin, Velký Valtinov č.p. 65, 471 25 Velký Valtinov 
➢ Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 – Krč 
➢ Merč Marcel, Velký Valtinov č.p. 49, 471 25 Velký Valtinov 



Č.j.: MUMI 4834/2020  Stránka 13 z 20 
Sp. zn.: 400/2019 OV 

➢ Javůrek Ladislav, Ke Studánce 201, 471 25 Jablonné v Podještědí – Markvartice 
➢ Kracík Ivan, Ing., Smetanova 1301/47, 466 01 Jablonec nad Nisou 
➢ Děčínská zemědělská a.s., Postřelná č.p. 121, 471 25 Jablonné v Podještědí 
➢ Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 – 

Nové Město  
➢ Trubač Tomáš, Chelčického 251/22, 460 05 Liberec V – Kristiánov 
➢ Pfleger Ludvík, Liberecká 61, 471 25 Jablonné v Podještědí – Markvartice 
➢ Jíra Jaroslav, Mimoňská 224, 471 23 Zákupy 
➢ Kocmanová Věra, Družstevní 114, 471 54 Cvikov – Cvikov I 
➢ Odehnal Pavel Ing., Lvová č.p. 49, 471 25 Jablonné v Podještědí 
➢ Odehnalová Eva, Lvová č.p. 49, 471 25 Jablonné v Podještědí 
➢ Kulhavý Miroslav, Huntířovská 79/3, 197 00 Praha 9 – Kbely 
➢ AGRO Chomutice a.s., Chomutice č.p. 92, 507 53 Chomutice 
➢ Stebelský Michal DiS, Rynoltice č.p. 197, 463 53 Rynoltice 
➢ Suk Jan, JUDr., Václavská 1556, 252 63 Roztoky 
➢ Nevařil Oldřich Ing., Jítrava č.p. 68, 463 53 Rynoltice 
➢ Nevařilová Věra, Jítrava č.p. 68, 463 53 Rynoltice 
➢ Římskokatolická farnost Jítrava, Jítrava č.p. 98, 463 53 Rynoltice 
➢ Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové – Slezské Předměstí 
➢ ČD – Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 
➢ ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 
➢ České radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 – Břevnov 
➢ Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
➢ ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly 
➢ ČEZ ICT Services, a.s., Zbrojnická 16, 405 02 Děčín IV  
➢ Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 - Michle 
➢ GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno – Zábrdovice 
➢ Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice 
➢ Vodafone Czech Republic a.s., Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 
➢ ELPROINVEST s.r.o., Barvířská 12, 460 01 Liberec 1 

Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – doručení veřejnou 
vyhláškou dle § 25 odst. 3 správního řádu (osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno):   
➢ p.p.č. 586/4, 620/2, 714/1, 714/2 v k.ú. Bohatice u Zákup, obec Zákupy 
➢ p.p.č. 920, 940, 956/1, 959, 1125, 1126, 1127, 1128, 1129, 1137, 1138, 1139, 1140, 1151, 1152, 

1153, 1154, 1155, 4297, 4393, 4394/1, 4394/2, 4394/3, 4394/5, 4400/11, 4400/12, 4400/13, 
4400/14, 4400/15, 4400/16, 4402, 4407, 4408, 4409, 4410, 4411, 4416, 4456, 4459, 4461, 4464, 
4466, 4468, 4470, 4472, 4474, 4476, 4478, 4480, 4481, 4483, 4485/1, 4485/2, 4486, 4487, 
4488/1, 4490, 4500, 4505, 4507, 4509/1, 4511, 4513, 4515, 4517/1, 4519, 4524, 4549, 4550, 
4551, 4581, 4582/1, 4584, 4590, 4641, 4648/3, 4649, 4653/2, 4662, 4665/1, 4667, 4670, 4674, 
4675 a 4676 v k.ú. Mimoň, obec Mimoň 

➢ p.p.č. 4/2, 4/3, 6, 13, 15, 17, 18, 59, 60, 61, 63, 64, 72, 73, 75, 81, 83, 84, 85, 93/1, 99, 100, 101, 
105, 107, 113, 126, 127, 128, 129, 132, 150, 154, 155, 178, 188, 190, 194, 213, 217, 218, 219, 
222, 224, 225, 226, 241, 242, 244, 257, 259, 260, 263, 307, 310, 311, 312, 313, 317, 322, 325, 
326, 327, 329, 330, 658, 660, 661/1, 934, 935, 936/3, 937, 938, 939, 940, 955, 956, 957, 958, 
959, 960, 961, 962, 964, 965, 969, 971, 972, 973, 975, 994, 995, 996, 999, 1000, 1016, 1019, 
1021, 1022, 1023, 1025, 1026, 1028, 1035, 1053, 1055, 1056, 1058, 1061, 1062, 1065, 1068, 
1077, 1080, 1081, 1083, 1085/1, 1086, 1088 a 1089 v k.ú. Pertoltice pod Ralskem, obec Pertoltice 
pod Ralskem 

➢ p.p.č. st. 196, 172/1, 178, 179/1, 181/2, 181/4, 939/3, 939/4, 939/5, 939/8, 987, 988/1, 988/2, 
989/1, 989/2, 1017, 1019/1, 1022/6, 1055/1, 1176/1, 1176/2, 1178/3, 1185/2, 1185/4, 1236/1, 
1245/1, 1245/2, 1248/3, 1249, 1254/1, 1254/6, 1254/8, 1255/1, 1257/2, 1258/3, 1259/1, 1259/2, 
1261, 1262 a 1288 v k.ú. Velký Grunov, obec Brniště 

➢ p.p.č. 531/1, 540/1, 540/2, 543/4, 557/3, 577/2, 577/4, 577/5, 578/4, 902/1, 903/2, 963 a 970 v k.ú. 
Noviny pod Ralskem, obec Noviny pod Ralskem 

➢ p.p.č. st. 83, st. 84, 90/3, 90/5, 90/6, 90/20, 90/56, 90/58, 90/59, 90/60, 183/4, 183/43, 183/59, 
211/2, 221/19, 225/4, 225/5, 225/6, 225/11, 229/1, 231/2, 231/3, 231/4, 241/2, 242/1, 243/3, 244, 
247/4, 253/2, 253/3, 254/2, 256/1, 256/2, 262/8, 265/1, 267/1, 268/3, 269/2, 271/1, 271/2, 672/4, 
673/3, 675/1, 677, 678 a 696 v k.ú. Luhov u Mimoně, obec Brniště 



Č.j.: MUMI 4834/2020  Stránka 14 z 20 
Sp. zn.: 400/2019 OV 

➢ p.p.č. st. 108, st. 190, st. 192, 264/1, 264/4, 264/9, 265/2, 265/4, 265/7, 320/1, 334/3, 334/4, 
334/9, 334/10, 334/14, 334/15, 334/20, 334/21, 334/22, 334/23, 334/24, 394/1, 696/1, 696/4 a 
697/2 v k.ú. Hlemýždí, obec Brniště 

➢ p.p.č. st. 304, 296/3, 298/1, 298/4, 298/5, 298/6, 298/9, 298/11, 300/3, 302/1, 302/2, 304, 309/3, 
309/5, 309/6, 312/1, 312/3, 314/5, 315/1, 315/6, 315/11, 315/12, 316/4, 316/7, 316/8, 1642/1, 
1644/2 a 1768 v k.ú. Brniště, obec Brniště 

➢ p.p.č. st. 78/1, st. 180, st. 184, st. 196, 19/1, 19/4, 260/7, 260/12, 268/9, 268/13, 268/23, 268/28, 
268/29, 268/30, 268/34, 270/8, 273/3, 273/34, 273/37, 273/39, 273/40, 273/41, 273/50, 279/1, 
286/1, 286/10, 290/1, 423/5, 423/6, 423/8, 423/9, 423/10, 430/1, 432/3, 432/4, 432/5, 436/1, 
436/5, 494/1, 498/1, 498/2, 498/3, 505/1, 505/5, 505/7, 505/8, 575/1, 575/3, 576/3, 576/7, 576/9, 
658/3, 667/1, 667/2, 677/2, 677/3, 684/2, 687/1, 687/2, 687/3, 687/4, 697/1, 700/3, 783/1, 783/2, 
783/4, 823/1, 835, 845/2, 879/1, 1095/3, 1113/1, 1113/3, 1114/1, 1164/1, 1165/2, 1200/1, 1200/2, 
1419/1, 1446/1, 1446/2, 1446/4, 1477/3, 1477/6, 1477/8, 1477/9, 1477/10, 1478, 1479, 1520, 
1521, 1522/2, 1524/1, 1524/2, 1528 a 1530 v k.ú. Velký Valtinov, obec Velký Valtinov 

➢ p.p.č. 1002/1, 1007, 1014/2, 1018/3, 1020/3, 1021, 1024/1, 1024/2, 1029, 1057, 1063, 1064/1, 
1064/2, 1064/3, 1064/4, 1068/1, 1076, 1078, 1080, 1095/1, 1095/2, 1097, 1138 a 1140 v k.ú. 
Česká Ves v Podještědí, obec Jablonné v Podještědí 

➢ p.p.č. st. 497/1, st. 509, st. 517, st. 524, st. 795, st. 805, 390/2, 395/4, 397/5, 402/1, 402/3, 414/1, 
414/13, 414/14, 418, 429/3, 465/1, 466, 522/3, 525/5, 535, 536/1, 540/1, 846/1, 850/1, 850/2, 
850/3, 1300/2, 1309/1, 1309/2, 1309/3, 13010/2, 1312/2, 1371/10, 1398/3, 1399/2, 1399/3, 
1399/4, 1399/5, 1399/6, 1399/7, 1399/12, 1399/13, 1405/1, 1405/2, 1410/1, 1411/1, 1411/3, 
1411/5 a 1507 v k.ú. Jablonné v Podještědí, obec Jablonné v Podještědí 

➢ p.p.č. st. 176/1, st. 195, st. 196, 689/2, 689/3, 689/4, 689/7, 689/8, 693/2, 693/4, 743/2, 770/1, 
770/2, 771/1, 771/3, 772/4, 782/2, 782/6, 782/11, 782/12, 782/13, 782/15, 786/2, 789/3, 789/4, 
789/5, 796/2, 796/3, 797, 805/2, 805/3, 810/3, 810/4, 810/7, 810/17, 810/18, 810/20, 810/24, 
810/27, 810/31, 810/34, 815/1, 819/2, 819/3, 825, 829/12, 829/13, 850/1, 850/2, 851, 852, 856/1, 
857/1, 857/2, 895/2, 895/3, 895/12, 1281/1, 1391/2, 1398/2, 1399/2, 1399/3, 1403/3, 1403/4, 
1404/2, 1404/3, 1405/2, 1405/4, 1407/2, 1408/2, 1411/4, 1463/1, 1463/2, 1477/1, 1477/2, 1479, 
1482/1, 1482/2, 1483/1, 1485, 1488 a 1530 v k.ú. Markvartice v Podještědí, obec Jablonné 
v Podještědí 

➢ p.p.č. st. 210, 356/2, 356/3, 356/6, 364/1, 365/1, 366/1, 962/1, 1022, 1111/1, 1116, 1120, 
1127,1128, 1133, 1134/2, 1140,1143/1, 1144, 1145, 1146, 1150, 1151, 1152, 1153, 1155, 1156, 
1157, 1158, 1159, 1161,1163, 1164, 1165, 1166, 1167, 1185/1, 1185/2, 1217 a 1398 v k.ú. Lvová, 
obec Jablonné v Podještědí 

➢ p.p.č. st. 343, st. 345, st. 380, 98/1, 98/2, 100, 101, 325/1, 325/3, 325/4, 326/1, 422/1, 422/3, 
422/7, 426, 429/3, 433/2, 433/4, 440/3, 440/4, 446/3, 446/4, 446/5, 446/7, 446/8, 446/9, 448/2, 
454/1, 466/2, 467/1, 468/1, 468/2, 485/2, 485/4, 500/3, 501/1, 515/2, 519/2, 519/5, 525/2, 525/5, 
544/1, 544/8, 544/9, 544/10, 544/11, 544/14, 1456/1, 1460/2, 1462/1, 1462/10, 1462/11, 1469/1, 
1470/1, 1470/2, 1471/2, 1473/3, 1473/10, 1479/1, 1480/3, 1480/4, 1534/2, 1537/1, 1539/1, 
1542/1, 1542/3, 1548/1, 1548/3, 1958/6, 1958/7, 1958/59, 1985/1, 1985/2, 1994/2, 2152/4, 
2155/2, 2155/3, 2155/5, 2164/5, 2225/1, 2231/8, 2231/9, 2231/10, 2236, 2237 a 2244/4 v k.ú. 
Rynoltice, obec Rynoltice 

➢ p.p.č. 1486/1, 2027, 2062, 2095, 2105, 2107, 2108, 2133, 2136, 2137, 2162, 2165, 2166, 2167, 
2191, 2193, 2218, 2219, 2253, 2273, 2308, 2310, 2311 a 2319 v k.ú. Jítrava, obec Rynoltice 

➢ p.p.č. st. 211, st. 212, 45, 107/1, 535/1, 562/1, 562/5, 594/4, 594/5, 594/7, 999/4, 1260, 1351/3, 
1384/1, 1385/2, 1389, 1398/2, 1414/2, 1414/6, 1420/2, 1420/3, 1505/4, 1529/2, 1529/3, 1530/2, 
1530/3, 1538/3, 1538/4, 1548, 1665, 1666, 1688, 1691, 1693, 1694, 1699, 1700, 1701, 1702, 
1704, 1705, 1706, 1708, 1709, 1712, 1713, 1715,1717, 1719, 1720, 1721, 1722,1738, 1774, 
1775, 1848, 1851, 1870, 1871, 1872, 1874, 1907,1908, 1909, 1911, 1912, 1927, 1951, 1953, 
1954, 1955, 1956, 1958, 1960, 1961, 1962, 1963, 1964, 1965, 1973, 1975, 1976, 1977, 1978, 
1979, 1980, 1981, 1982, 2022, 2023 a 2067 v k.ú. Zdislava, obec Zdislava 

➢ p.p.č. st. 413, st. 416, 839, 892/1, 892/2, 892/3, 901, 906, 915/2, 921/1, 921/4, 981/1, 981/3, 
984/2, 1028/3, 1095/2, 1095/3, 1095/4, 1095/5, 1098/1, 1101/1, 1105/1, 1105/4, 1105/6, 1107/2, 
1109/1, 1117, 1215/1, 1215/3, 1215/5, 1216/3, 1216/4, 1256/2, 1256/6, 1261/3, 1275/2, 1282/1, 
1341, 1457/1, 3218, 3226/1, 3226/6, 3226/7, 3226/17, 3231/5, 3235/1, 3236/2, 3255/2, 3404/2, 
3405/1, 3406, 3407, 3408, 3409, 3410/1, 3411, 4336, 4337, 4344, 4348 a 4383 v k.ú. Křižany, 
obec Křižany 

➢ p.p.č. st. 218, st. 220, st. 632, 951/1, 951/2, 952/1, 1118/1, 1118/3, 1161/1, 1161/3, 1161/6, 1162 
a 1182 v k.ú. Machnín, obec Liberec 



Č.j.: MUMI 4834/2020  Stránka 15 z 20 
Sp. zn.: 400/2019 OV 

➢ p.p.č. 211/8, 216, 217/2, 218, 219/1, 219/3, 221/3, 223, 224/1, 250, 252, 253, 255, 256/1, 438, 
440, 443, 445, 446, 450, 451, 453, 457, 458, 470/3, 471/1, 472 a 473 v k.ú. Horní Suchá u 
Liberce, obec Liberec 

➢ p.p.č. 56, 59, 63, 64/2, 66, 68, 77/4, 77/5, 129, 372/3, 373, 379, 409/1, 416, 468 a 470 v k.ú. 
Ostašov u Liberce, obec Liberec 

Dotčené orgány dle § 136 správního řádu – prostřednictvím datové schránky: 
➢ Drážní úřad, Stavební sekce – územní odbor Praha, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2,  
➢ Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy V, 1. máje 858/26, 460 07 Liberec III 
➢ Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, Tychonova 1, 

160 01 Praha 6 
➢ Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, Teplého 1899, 

530 02 Pardubice 
➢ Vojenský lesní úřad, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
➢ Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, Husova tř. 64, 460 31 Liberec 1 
➢ Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, krajské ředitelství, Barvířská 29/10, 460 01 Liberec III 
➢ Krajský úřad Libereckého kraje, odbor dopravy, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 
➢ Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, U Jezu 642/2a, 461 80 

Liberec 2 
➢ Krajský úřad Libereckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, U Jezu 642/2a, 

461 80 Liberec 2 
➢ Policie ČR, Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, Územní odbor Liberec, Dopravní 

inspektorát Liberec, Pastýřská 3, 460 01 Liberec 
➢ Magistrát města Liberec, odbor dopravy, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 
➢ Magistrát města Liberec, odbor hlavního architekta, orgán územního plánování, nám. Dr. E. 

Beneše 1, 460 59 Liberec 1 
➢ Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí, vodoprávní úřad, nám. Dr. E. Beneše 1,  

460 59 Liberec 1 
➢ Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí, oddělení odpadů a ovzduší, nám. Dr. E. 

Beneše 1, 460 59 Liberec 1 
➢ Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí, oddělení ochrany přírody, nám. Dr. E. Beneše 

1, 460 59 Liberec 1 
➢ Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí, oddělení památkové péče, nám. Dr. E. 

Beneše 1, 460 59 Liberec 1 
➢ Magistrát města Liberec, odbor stavební úřad, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 
➢ Městský úřad Osečná, stavební úřad, Svatovítské náměstí 105, 463 52 Osečná  
➢ Městský úřad Hrádek nad Nisou, odbor stavební a životního prostředí, Horní náměstí 73, 463 34 

Hrádek nad Nisou 
➢ Městský úřad Jablonné v Podještědí, odbor stavební úřad, náměstí Míru 22, 471 25 Jablonné v 

Podještědí    
➢ Policie ČR, Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, Územní odbor Česká Lípa, Dopravní 

inspektorát, Pod Holým vrchem 1734/14, 470 80 Česká Lípa 
➢ Městský úřad Česká Lípa, odbor dopravy, nám. T.G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
➢ Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, nám. T.G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
➢ Městský úřad Česká Lípa, úřad územního plánování, nám. T.G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
➢ Městský úřad Mimoň, odbor výstavby, dopravy, zemědělství a životního prostředí, úsek životního 

prostředí, Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III 
➢ Městský úřad Stráž pod Ralskem, odbor výstavby, Revoluční 164, 471 27 Stráž pod Ralskem 
➢ Městský úřad Zákupy, odbor výstavby, Borská 5, 471 23 Zákupy 
 
Dále obdrží s žádostí o vyvěšení na úřední desku s grafickou přílohou a zveřejnění způsobem 
umožňujícím dálkový přístup a s vrácením zpět s vyznačením doložky: 
➢ Magistrát města Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 
➢ Obecní úřad Křižany, Křižany č.p. 340, 463 53 Křižany 
➢ Úřad městyse Zdislava, Zdislava č.p. 3, 463 53 Zdislava 
➢ Obecní úřad Rynoltice, Rynoltice č.p. 199, 463 55 Rynoltice 
➢ Městský úřad Jablonné v Podještědí, náměstí Míru 22, 471 25 Jablonné v Podještědí 
➢ Obecní úřad Velký Valtinov, Velký Valtinov č.p. 46, 471 25 Velký Valtinov 
➢ Obecní úřad Brniště, Brniště č.p. 102, 471 29 Brniště 
➢ Obecní úřad Noviny pod Ralskem, Noviny pod Ralskem č.p. 116, 471 24 Noviny pod Ralskem 



Č.j.: MUMI 4834/2020  Stránka 16 z 20 
Sp. zn.: 400/2019 OV 

➢ Obecní úřad Pertoltice pod Ralskem, Pertoltice pod Ralskem č.p. 165, 471 24 Pertoltice pod 
Ralskem 

➢ Městský úřad Mimoň, Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III 
➢ Obecní úřad Bohatice, Bohatice č.p. 79, 470 02 Bohatice   

Na vědomí: 
➢ spis  
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Mimoň, 
Obecního úřadu Bohatice, Obecního úřadu Pertoltice pod Ralskem, Obecního úřadu Noviny 
pod Ralskem, Obecního úřadu Brniště, Obecního úřadu Velký Valtinov, Městského úřadu 
Jablonné v Podještědí, Obecního úřadu Rynoltice, Úřadu městyse Zdislava, Obecního úřadu 
Křižany a Magistrátu města Liberec. Za den doručení se považuje 15. den ode dne vyvěšení na 
úřední desce. 
 
Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzujeme, že tato písemnost byla 
zveřejněna též způsobem umožňující dálkový přístup podle § 25 odst. 2 správního řádu. 
 
 
Datum vyvěšení: ............................................  Datum sejmutí: …………………...................... 

 
 
Razítko a podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení a sejmutí písemnosti: 



Č.j.: MUMI 4834/2020  Stránka 17 z 20 
Sp. zn.: 400/2019 OV 

Příloha: situační výkres – přehledná situace oblasti stavby 
 
 

 
 
 



Č.j.: MUMI 4834/2020  Stránka 18 z 20 
Sp. zn.: 400/2019 OV 

 

 



Č.j.: MUMI 4834/2020  Stránka 19 z 20 
Sp. zn.: 400/2019 OV 

 

  



Č.j.: MUMI 4834/2020  Stránka 20 z 20 
Sp. zn.: 400/2019 OV 

 

 


		2020-07-01T06:43:52+0000
	Not specified




